
О государственных закупках товаров, имеющих важное стратегическое значение

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2003 года N 1208
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 21 Республики Казахстан "Закона 
О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Определить собственников жилых помещений (квартир), находящихся на 
территории города Астаны, или их доверенных лиц, представительство которых 
оформлено в установленном гражданским законодательством порядке, поставщиками 
жилых помещений (квартир), закупка которых имеет важное стратегическое значение 
для передислокации Агентства Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям из 
города Алматы в город Астану за счет средств, предусмотренных в республиканском 
бюджете на 2003 год.
      2. Агентству Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям: 
      1) обеспечить соблюдение принципа оптимального и эффективного расходования 
средств, выделенных для закупки жилых помещений (квартир), а также выполнение 
пунктов 3, 4 статьи 21 Республики Казахстан "О государственных закупках"; Закона 
      2) в установленном законодательством порядке принять иные меры, вытекающие из
настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


